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KANSALLISEN TIETOYHTEISKUNTASTRATEGIAN PROJEKTIRYHMÄ

Asettaminen

Tietoyhteiskuntaneuvosto on tänään asettanut kansallisen tietoyhteis-
kuntastrategian valmistelun projektiryhmän.

Toimikausi

14.3.2006 – 30.9.2006

Tausta

Pääministerin johtama tietoyhteiskuntaneuvosto perustettiin 4.9.2003
hallitusohjelman mukaisesti. Neuvostossa ovat edustettuina tietoyh-
teiskuntakehityksen kannalta keskeisten järjestöjen ja yritysten edus-
tajat sekä hallituksen tietoyhteiskuntaohjelman ministeriryhmän jäse-
net. Neuvosto toimii tietoyhteiskunnan kehittämistä ohjaavana neuvot-
telu- ja koordinointielimenä asianomaisten hallinnonalojen välillä sekä
hallinnon, järjestöjen ja elinkeinoelämän kesken. Neuvoston työn tuek-
si on lisäksi asetettu seitsemän jaostoa.

Hallitusohjelmassa on sovittu, että hallitus toteuttaa tietoyhteiskunnan
politiikkaohjelman. Tietoyhteiskuntaohjelman tavoitteena on lisätä kil-
pailukykyä ja tuottavuutta, sosiaalista ja alueellista tasa-arvoa sekä
kansalaisten hyvinvointia ja elämänlaatua hyödyntämällä tieto- ja vies-
tintätekniikkaa koko yhteiskunnassa. Lisäksi ohjelman avulla pyritään
säilyttämään Suomen asema yhtenä tieto- ja viestintäteknologian joh-
tavista tuottajista ja hyödyntäjistä maailmassa. Ohjelman koordinoiva-
na ministerinä toimii pääministeri Matti Vanhanen.

Osana tietoyhteiskuntaneuvoston ja -ohjelman työtä laaditaan kevään
ja kesän 2006 aikana kansallinen tietoyhteiskuntastrategia. Strategian
tavoitteena on luoda yhteinen kansallinen visio ja tahtotila tietoyhteis-
kunnan kehittämiseen. Strategian yhtenä tavoitteena on myös antaa
eväitä seuraavan hallituksen hallitusohjelman valmisteluun.

Edelliset kansallisen tason tietoyhteiskuntastrategiat on valmisteltu
1990-luvulla: ensimmäinen oli valtiovarainministeriön Suomi tieto-
yhteiskunnaksi - kansalliset linjaukset vuodelta 1995 ja toinen Sitran
Elämänlaatu, osaaminen ja kilpailukyky vuodelta 1998.



2 (3)

Strategian valmisteluun otetaan laajasti mukaan yhteiskunnan eri toi-
mijoita tietoyhteiskuntaneuvoston ja sen jaostojen sekä tietoyhteiskun-
taohjelman johto- ja seurantaryhmän ohella. Strategiatyö kytkeytyy
kiinteästi myös muihin käynnissä oleviin, lähinnä hallinnonalakohtaisiin,
strategiahankkeisiin.

Strategian valmistelua varten tietoyhteiskuntaneuvosto asetti
23.2.2006 johtoryhmän, joka on koottu lähinnä tietoyhteiskuntaneu-
voston jäsenistä ja asiantuntijoista.

Tehtävät

Kansallisen tietoyhteiskuntastrategian projektiryhmän tehtävinä ovat:

• vastata strategiadokumenttien työstämisestä

• organisoida strategiaan liittyvät työpajatilaisuudet

• vastata strategian julkaisemisesta

• huolehtia strategian viestinnästä

Kansallisen tietoyhteiskuntastrategian projektiryhmä raportoi toimin-
nastaan strategian johtoryhmälle (HARE: VNK010:02/2003).

Projektiryhmän kokoonpano

Puheenjohtaja

Ville-Veikko Ahonen, suunnittelija, valtioneuvoston kanslia

Varapuheenjohtaja

Susanna Hyvärinen, suunnittelija, valtioneuvoston kanslia

Jäsenet

Päivi Antikainen, neuvotteleva virkamies, liikenne- ja viestintäministeriö

Antti Eskola, kaupallinen neuvos, kauppa- ja teollisuusministeriö

Annakaisa Iivari, projektipäällikkö, sosiaali- ja terveysministeriö

Jouni Kangasniemi, kehittämispäällikkö, opetusministeriö

Marja Kylämä, opetusneuvos, opetusministeriö

Jaana Lappi, ylitarkastaja, kauppa- ja teollisuusministeriö

Markku Nenonen, pääsihteeri, sisäasiainministeriö

Arja Terho, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö
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Sihteeri

Shirin Namiq, sihteeriharjoittelija, valtioneuvoston kanslia

Projektiryhmän työhön osallistuvat myös hankkeelle valittujen
konsulttien Talent Partners Oy ja Turun kauppakorkeakoulu/
Tulevaisuuden tutkimuskeskus nimeämät edustajat.

Kustannukset ja rahoitus

Työ tehdään virkatyönä. Kukin osapuoli osallistuu omalta osaltaan ja
tarvittavin voimavaroin johtoryhmän työhön. Kukin osapuoli vastaa
edustajiensa matkakustannuksista.

Kokouspalkkioita ei makseta. Palkkauksista, asiantuntijapalkkioista ja
muista vastaavista sopimuksista on tehtävä erikseen asianmukaiset
valtioneuvoston kanslian päätökset.

Kansallisen tietoyhteiskuntastrategian projektiryhmä ei voi tehdä kans-
liaa sitovia tilauksia eikä muita sopimuksia, kuten konsulttitoimeksian-
toja, toimitilojen vuokraamista tai materiaalihankintoja ilman erillistä
kanslian hyväksymistä. Mahdollisen mietinnön ja muiden julkaisujen
painosmäärät ja jakelu on selvitettävä etukäteen kanslian kanssa.

Pääministeri, puheenjohtaja Matti Vanhanen

Ohjelmajohtaja, pääsihteeri Katrina Harjuhahto-Madetoja

JAKELU

Kansallisen tietoyhteiskuntastrategian projektiryhmä

TIEDOKSI
Kansallisen tietoyhteiskuntastrategian johtoryhmä

Tietoyhteiskuntaneuvoston jäsenet ja asiantuntijat

Tietoyhteiskuntaneuvoston sihteeristö

Tietoyhteiskuntaohjelman johto- ja seurantaryhmä

Hankerekisteri HARE

Valtioneuvoston kanslia, HKY


